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Komunikat prasowy

Spółka po raz kolejny wypłaci dywidendę

W trakcie walnego zgromadzenia 30 maja 2009 roku akcjonariusze Instal Kraków S.A. uchwalili
wypłatę dywidendy w wysokości 0,30 zł na akcję. Na dywidendę Spółka przeznaczyła 2.185.650 zł.

Celem działalności Instal Kraków jest wzrost wartości firmy oraz wypracowanie zysku dla akcjonariuszy.
Spółka konsekwentnie realizuje politykę wypłaty dywidendy, polegającą na tym Ŝe zarząd Spółki po
kaŜdym zakończonym roku obrotowym rekomenduje walnemu zgromadzeniu przeznaczenie części zysku
netto na wypłatę dywidendy, w zakresie moŜliwości finansowych Spółki. Takie działanie jest konsekwencją
załoŜonej polityki Spółki, która co roku stara się wypłacać dywidendę.

W mocy uchwały zwyczajnego walnego zgromadzenia Instal Kraków S.A. z dnia 30 maja 2009 roku, zysk
netto za 2008 rok w wysokości 22.293.549,39 zł został przeznaczony w kwocie 20.107.899,39 zł na
podwyŜszenie kapitału zapasowego Spółki oraz w kwocie 2 185 650 zł na wypłatę dywidendy. Wysokość
dywidendy została ustalona na 30 groszy za akcję.
Dzień prawa do dywidendy został ustalony na 7 lipca 2009 roku, natomiast dzień wypłaty dywidendy został
ustalony 5 listopada 2009 roku.

To kolejna dywidenda wypłacana przez Instal Kraków. Podobnie jak w zeszłym roku na kaŜdą akcję
zostanie wypłacona kwota 30 groszy. Wypracowujemy dobre wyniki finansowe i chcemy dzielić się
osiągniętym zyskiem z naszymi  akcjonariuszami. Staramy się, by wypłata dywidendy była jednym
z elementów budowania wartości spółki - komentuje Piotr Juszczyk, prezes zarządu Instal Kraków.

Instal Kraków S.A.

Instal Kraków S.A. jest przedsiębiorstwem działającym w branŜy budowlanej, które specjalizuje się
w wykonywaniu oraz montaŜu instalacji w obiektach przemysłowych, komunalnych i ochrony środowiska.
Ponadto Spółka prowadzi działalność w następujących obszarach:
a) produkcja podstawowa (w tym eksport usług budowlano - montaŜowych),
b) działalność deweloperska,
c) produkcja przemysłowa,
d) działalność handlowa,
e) dzierŜawa posiadanego majątku.
W skład Grupy Kapitałowej Instal Kraków wchodzi spółka Frapol Sp. z o.o., która jest przedsiębiorstwem
zajmującym się projektowaniem, produkcją, montaŜem oraz serwisowaniem urządzeń i elementów
z zakresu systemów wentylacji i klimatyzacji.

W 2008 roku Grupa Kapitałowa Instal Kraków osiągnęła przychody ze sprzedaŜy w wysokości 315,9 mln zł,
tj. o 47,1 proc. więcej niŜ w 2007 roku oraz zysk netto w wysokości 23,8 mln zł, który był wyŜszy o 25,3
proc. od zysku netto osiągniętego w roku 2007. W pierwszym kwartale Grupa uzyskała przychody ze
sprzedazy w wysokości 64,4 mln zł oraz zysk netto w wysokości 4,9 mln zł.
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